
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Parkoviště na ul. Jubilejní u ZŠ - zpracování projektové dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000046“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Parkoviště na ul. Jubilejní u ZŠ -
zpracování projektové dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Ing. Michal Doležel

Sídlo: Vlkova 473/29
77900 Olomouc

IČO: 09667491

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 09:08

Nabídková cena: 208 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: C2pecap s.r.o.

Sídlo: Mariánské náměstí 14
73991 Jablunkov

IČO: 04965302

1 /3



Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 06:23

Nabídková cena: 328 878,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: ARTENDR s.r.o.

Sídlo: Nádražní 67 67
28151 Velký Osek

IČO: 24190853

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 15:00

Nabídková cena: 340 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: F.E.D. s.r.o.

Sídlo: Velký Ořechov 177
76307 Velký Ořechov

IČO: 03994601

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 15:34

Nabídková cena: 344 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Parkoviště na ul. Jubilejní u ZŠ - zpracování projektové dokumentace":

Název: Ing. Michal Doležel

Sídlo: Vlkova 473/29
77900 Olomouc

IČO: 09667491

Nabídková cena: 208 000,00 Kč

2 /3



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Živnostenského rejstříku
2. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
1. Seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 28.03.2024

Kateřina Janečková, v.r.

3 /3


